

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# Janine Erler Holding ApS

Ordrupvej 132 C, 1. mf., 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 41 13 56 03

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. april 2024.

---

Janine Erler  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Janine Erler Holding ApS  
Ordrupvej 132 C, 1. mf.  
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 41 13 56 03  
Stiftet: 3. februar 2020  
Hjemsted: Gentofte  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Janine Terra Erler, Direktør

### Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter i regnskabsåret**

Selskabet hovedaktivitet består i at eje kapitalandele og andre lignende investeringer efter ledelsens skøn.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør kr. -10.000 kr. mod -10.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 11.940 kr. mod kr. -46.000 kr. sidste år. kr. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabet har tabt over halvdelen af egenkapitalen, og det er ledelsens forventning, at denne vil blive reetableret ved fremtidig drift eller indskud fra ejeren.

Selskabets dattervirksomhed er opløst i regnskabsåret.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-10.000</b>	<b>-10</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	23.048	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-35
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.108	-1
<b>Resultat før skat</b>	<b>11.940</b>	<b>-46</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>11.940</b>	<b>-46</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	11.940	0
Disponeret fra overført resultat	0	-46
<b>Disponeret i alt</b>	<b>11.940</b>	<b>-46</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Likvide beholdninger	<u>33.530</u>	<u>12</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>33.530</b></u>	<u><b>12</b></u>
	<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>33.530</b></u>	<u><b>12</b></u>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40
Overført resultat	-61.722	-74
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-21.722</b>	<b>-34</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	45.252	36
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	55.252	46
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>55.252</b>	<b>46</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>33.530</b>	<b>12</b>

**1 Kapitaltab**

## Noter

---

### 1. Kapitaltab

Selskabet har tabt over halvdelen af egenkapitalen, og det er ledelsens forventning, at denne vil blive reetableret ved fremtidig drift eller indskud fra ejerne.

	2023 kr.	2022 t.kr.
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	1.108	1
	<b>1.108</b>	<b>1</b>
